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LINEA INTERVENTO A)

PER LA CULTURA
#IORESTOATTIVO

Ass. Culturale Musikeé - Social Distancing - Una soluzione tecnologica per 3.885,70 - 0,00%
Pistoia la riscoperta in sicurezza del Campanile di Pistoia
1
Associazione Casa Dei - 10 RESTO QUI - acquisto di materiali per la 10.000,00 4.000,00 40,00%
Larciano messa in sicurezza del Museo della Civilta
2 contadina per la sua riapertura al pubblico
Associazione Culturale Richiesta contributi per costi di gestione 3.950,00 2.500,00 63,29%
AMNIO - Quarrata (ottobre/marzo) struttura operativa "Il Maggese" -
3 AmniO Teatro (linea di intervento a)
Associazione Culturale Gli Sostegno all'attivita teatrale e socio-culturale de 4.618,00 2.562,00 55,48%
4 Omiini - Pistoia Gli Omini 2021-2022
Associazione Sportiva Rincontriamoci e rigeneriamoci con la danza 34.175,72 6.000,00 17,56%
Culturale Artistica
5 Dilettantistica Dance Theatre
School - San Marcello Piteglio
(PT)
Centro di Documentazione di DIGIT: Digitalizzazione del Patrimonio 10.000,00 - 0,00%
Pistoia - APS Bibliotecario
6
Corpo Musicale G.Verdi APS - Linea di Intervento A - copertura costi di gestione 16.714,22 5.000,00 29,91%
Fognano (PT)
7
To Groove Pistoia Onlus - Intervento di tipo A: Acquisto di strumenti e 9.849,06 - 0,00%
g Pistoia tecnologie per garantire il distanziamento fisico
nella sede e le attivita associative culturali on line
Totale Linea intervento A) 93.192,70 20.062,00 21,53%
LINEA INTERVENTO B)

A.R.C.I. Comitato Prov.le di  Ombre - progetto di video mapping presso i 14.200,00 7.000,00 49,30%
Pistoia circoli di Margine Coperta e Pieve a Nievole sulle
fragilita derivanti dall'esperienza del lockdown
9 durante la pandemia; proiezione itinerante della
rassegna Italia che non si vede presso i Circoli
Arci di Pistoia e Valdinievole
Accademia Musicale Uzzanese Concorso lirico internazionale Voci InCanto 2021 9.770,80 5.000,00 51,17%
10 G. Puccini
Accademia Tab Teatro Arte  Io bullo tu bulli NOI contro il Bullismo - 5.444,00 - 0,00%
1 Balletto di Pistoia A.s.d. e realizzazione di cortometraggi inediti sul tema del

culturale

bullismo da parte dei ragazzi delle scuole medie e
superiori
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ArteMia Associazione di
Promozione Sociale - Prato
(PO)

Artemisia Associazione
Culturale - Pistoia

ASD e culturale 11 Cavallo e
I'Uomo - Montecatini Terme
(PT)

Associazione Culturale I1
Moderno - Agliana (PT)

Associazione Culturale NUB -

Pistoia

Associazione di Volontariato
per la Banda Borgognoni ed il
Parterre - Pistoia

Associazione Musicale
Ruggero Leoncavallo -
Montecatini Terme (PT)
Associazione Culturale
Buggiano Castello - Buggiano
(PT)

Associazione amici del
Vallecorsi per il Teatro -
Pistoia

Associazione Culturale
Crescere - Pistoia

Associazione Culturale Fango -

Pistoia

Associazione Culturale I1
Parnaso ETS - Montecatini
Terme (PT)

Associazione Culturale Isole
nel Sapere - Pistoia

Associazione Culturale Le
strenne di Baal - Montecatini
Terme (PT)

Associazione Culturale
Orzoluna - Marliana (PT)

Associazione Culturale
PerAria ETS - San Marcello
Piteglio (PT)

Associazione Culturale
Spichisi - Pistoia

Associazione Culturale The
Wall - Monsummano Terme
(PT)

Associazione culturale
Utopias! - Pistoia

Associazione Culturale Zona
Teatro Libero APS - Pistoia

Associazione di promozione
culturale e sociale Amici di
Montuliveto - Pistoia

Guida per picci(o)ni viaggiatori. Arte, storia e
tradizioni a Pistoia e nella sua provincia - guida
turistica per bambini sulla citta di Pistoia

Un bosco di libri parlanti. Una comunita che si
racconta.

Incanto Liberty 2021 - festival della cultura
liberty - VI edizione

Agliana Danza 2022

LICHENI: realizzazione di eventi culturali con il
coinvolgimento attivo del pubblico

6° Edizione " Incontriamoci sul Parterre" 2021

Terme in Musica XVII edizione (linea di
intervento b).

E QUINDI USCIMMO A RIVEDER LE
STELLE - Ripartenze culturali in Valdinievole

PREMIO VALLECORSI per il Teatro:
realizzazione di mostra sulla storia del premio e
organizzazione 59° premio Vallecorsi

L'etica dell'educare: una sfida culturale nel
tempo presente: organizzazione Scuola d'estate
2021

La Radio in Piazza: costruzione di una radio
comunitaria temporanea nel quartiere di Piazza
San Lorenzo

XXIII edizione di Montecatini Opera Festival

11 dolce rumore della vita - 8° ciclo di incontri di
letteratura per gli studenti delle scuole superiori

Attraversando San Jacopo: organizzazione
laboratori ed eventi culturali intorno alla figura di
San Jacopo

La Montagna che Parla #3 - percorsi di vicinanza

PerAria Festival: realizzazione di
documentati/reportage su 10 ambienti della
Montagna pistoiese

Nuovo Cinema Cino: organizzazione di
prioiezioni cinematografiche in zone periferiche
della citta per la rigenerazione culturale della
comunita

Fotosintesi: progetto di arte pubblica partecipata
nel Comune di Sambuca Pistoiese

PASSI D’AMORE, PASSI COMUNI, PASSI
D’INTESA - realizzazione di una performance
artistica con la partecipazione attiva del pubblico

Concorso Teatrale per Compagnie amatoriali
"Fabrizio Rafanelli"

Estate a Montuliveto: programmazione di eventi
culturali presso lo spazio del parco di
Montuliveto in collaborazione con le associazioni
culturali del territorio

10.050,00

4.800,00

61.314,00

24.300,00

9.300,00

5.500,00

8.200,00

18.038,00

20.781,70

8.500,00

3.980,00

16.630,54

7.600,00

11.100,00

13.350,00

20.000,00

9.040,00

15.800,00

13.609,80

10.000,00

14.127,60

- 0,00%

3.600,00 75,00%
10.000,00 16,31%
10.000,00 41,15%

5.700,00 61,29%

3.200,00 58,18%

3.500,00 42,68%

5.000,00 27,72%
10.000,00 48,12%

6.000,00 70,59%

2.900,00 72,86%

7.500,00 45,10%

3.000,00 39.47%

= 0,00%

6.000,00 44,94%
10.000,00 50,00%

6.000,00 66,37%

= 0,00%
- 0,00%
6.500,00 65,00%
= 0,00%
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Associazione Etruria Faber
Music - Montecatini Terme

Associazione Fabbrica
Artistica Alto Pistoiese - San
Marcello Piteglio (PT)

Associazione Montecatini
Cinema - Montecatini Terme
(PT)

Associazione Museo della
Carta di Pescia Onlus -
Pietrabuona - Pescia

Associazione promozione

sociale: "Associazione teatrale
amatoriale Verdi Montecatini

Terme" - Montecatini Terme
(PT)

Associazione Ridolina - Pescia

(PT)

AUSER Pescia ODV -
Associazione per

I'Invecchiamento Attivo ETS -

Pescia (PT)
Centro Studi Donati - Pistoia

Circolo Arci del Popolo di
Bottegone APS - Pistoia
Circolo Letterario "Giacomo
Leopardi" - Pistoia
Compagnia dell'Orso APS -
Pistoia

Cooperativa Sociale
Pantagruel Onlus - Pistoia

Cerimonia di Premiazione del Concorso letterario
"Maria Maddalena Moreli: Corilla Oimpica -
Citta di Pistoia" - IV Edizione

IDA Itinerari d'ascolto: realizzazione di percorsi
sulla montagna pistoiese suddivisi in tappe dove
sara possibile ascoltare delle registrazioni audio
associate al luogo

72th Montecatini International Short Film
Festival 2021

Napoleone in filigrana: realizzazione di una serie
di iniziative culturali nell'ambito delle
celebrazioni dei 200 anni dalla morte di
Napoleone Bonaparte

"Tappeti Volanti" - Rassegna di Letture Animate
per Bambini

RIDIAMO IL SORRISO: toor terapeutico in varie
citta della Toscana in particolare della provincia
di Pistoia

DALLA PANCIA DEL PESCECANE -
Laboratorio della Memoria per un Teatro di
Comunita rivolto agli anziani ospiti delle strutture
socio assistenziali

Letture estive davanti al cappuccino, ma non
solo...

IndiePendente Festival - organizzazione di un
festival musicale

Realizzazione di una serie di iniziative culturali
promosse dal Circolo

Pistoia Medioevo ¢ Rinascimento - Antiche vie
verso ritrovati legami

San Jacopo ¢ la citta di Pistoia: realizzazione di
iniziative ludiche e culturali rivolte ai bambini
sulla figura di San Jacopo

Dramatra Impresa Sociale SRL Fake Pistoiese - Troppo Bello per Essere Vero

- Milano
Fabrica - Consorzio di
cooperative sociali - Firenze

Colleviti: Ricordare, Fare, Partecipare.

FIDAPA BPW ltaly Sezione di JACOPEA 2021 - installazione di una scultura

Pistoia

Filarmonica Borgognoni -
Pistoia

Fondazione Firenze
Radioterapia Oncologica -
Agliana (PT)

Gruppo d'Arte Drammatica
(G.A.D.) Citta di Pistoia -
Pistoia

Istituto Ricerche Storiche
Archeologiche - Pistoia

Istituto Storico della
Resistenza e dell'Eta
contemporanea - Pistoia

Mirabilia - Arte e Memoria

Parrocchia S.Barbara in

commemorativa dell'anno giubilare jacobeo

Premio Nazionale di Poesia "Pietro Borgognoni"
54° Edizione - Anno 2021

Estate in Fortezza Santa Barbara: organizzazione
di eventi culturali all'interno della Fortezza

IL CAMPO DEI MIRACOLI - Racconti, zecchini
e talenti da condividere

Campo Tizzoro '44: manifestazione di
rievocazione storica della liberazione della
fabbrica SMI

Pistoia Docufilm Festival - proiezione di
docufilm e incontro con i registi

Dossier Pistoia. Arte natura e cultura nel
territorio pistoiese (linea intervento B)

Preludio alla festa della Parrocchia di Campo

Campo Tizzoro - San Marcello | Tizzoro

Piteglio (PT)

2.060,00

12.500,00

17.173,00

10.000,00

29.331,00

13.012,00

13.500,00

5.570,00

8.787,60

10.625,40

18.000,00

17.530,00

13.000,00

15.766,00

18.300,00

5.300,00

69.146,00

13.332,16

11.020,00

8.702,80

24.000,00

1.500,00

1.200,00

6.000,00

7.500,00

6.100,00

5.000,00

10.000,00

5.000,00

5.000,00

7.000,00

1.800,00

10.000,00

7.000,00

3.000,00

6.400,00

10.000,00

1.500,00

58,25%

48,00%

43,67%

0,00%

20,80%

38,43%

74,07%

0,00%

56,90%

0,00%

0,00%

28,52%

0,00%

44,40%

0,00%

33,96%

14,46%

52,50%

27,22%

73,54%

41,67%

100,00%
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Pro Loco Castagno - Pistoia

PROGETTO IDRA
Associazione Culturale e
Teatrale - Massa e Cozzile
(PT)

Promo Cinema Associazione
Culturale No Profit - Pistoia

Teatro per la coscienza -
Pistoia

Residenza d'Artista nel #BorgoMuseo di Pistoia
(seconda edizione)

AD OCCHI CHIUSI ...e a voce alta: produzione e
diffsione gratuita di audiolibri rivolti a persone in
condizione di particolare fragilita

Presente Italiano - Settima edizione

Vorrei che ricordassi

Totale Linea intervento B)

Totale generale

12.200,00

10.945,13

19.125,80

6.018,00

721.881,33

815.074,03

7.000,00

6.000,00

10.000,00

3.000,00

229.400,00

249.462,00

57,38%

54,82%

52,29%

49,85%

31,78%

30,61%





